



# Verksamhetsberättelse 2022

## Verksamhet

### Intern organisation

Distriktsstyrelsen hade innan årsmötet 2 styrelsemöten och efter årsmötet 11 styrelsemöten, inklusive konstituerande, samt 11 möten med det verkställande utskottet och 15 mötet med valledningen.

### Personal

Adina Schnelzer Magnusson avslutar sin anställning den 31 januari 2022, varvid en rekrytering för efterträdare gjordes. Under 2022 har distriktet haft två anställda, de började i mars 2022, det var den ordinarie ombudspersonen och en valombudsperson som var anställd under perioden mars-oktober. Den ordinarie tjänsten innehades av Kelly Eliasson och har varit på 50%. Den ordinarie ombudspersonen har även arbetat 50 % för regiongruppen som politisk sekreterare, totalt 100%. Valombudspersonen har haft en delad tjänst mellan distriktet och partiföreningen Karlstad, även det totalt 100 %, 50 % vardera, den tjänsten innehades av Jan-Erik Mendel.

Efter valet tillsattes en rekryteringsgrupp och rekryteringen drog i gång i november och det hölls intervjuer. I december beslutade DS att anställa en ny ombudsperson som kommer att påbörja sin tjänst på 50% 2023-03-01.

### Politikansvariga

Patric Carlsson och Linda Hansen Grundel har haft rollen som facklig politiskt ansvariga.

Elisabeth Björk och Christina Forsberg har haft rollen som internfeministiskt ansvariga.

### Första maj-arrangemang

Under 2022 kunde vi äntligen ha fysiska 1 maj-arrangemang igen. Det anordnas av partiföreningarna i Karlstad, Säffle och Kristinehamn. Huvudtalare i Karlstad var Håkan Svenneling, riksdagsledamot, och även Elisabeth Björk, regionråds kandidat, Parvane Assadbegli, kommunalråds kandidat, Josef Asplund Larsson, Ung Vänster samt talare från Afghanska och kurdiska föreningen. Elisabeth Björk talade också på arrangemanget i Kristinehamn.

## Medlemsutveckling

Vänsterpartiet Värmland har under 2022 fått många nya medlemmar och tappat en del gamla medlemmar. I början av 2021 hade vi 862 medlemmar och i januari 2022 var antalet medlemmar 735 vilket ger ett tapp på strax över 120 personer. I början av 2023 var medlemsantalet 749. *Detta är liksom förra året de siffror som är innan medlemskap för icke betalande avslutats och ses därför som preliminära och för jämförelse.*

Partiföreningarna har den största kontakten med medlemmarna och det finns ett fortsatt behov av stöd med medlemsmottagande och medlemshantering för att motverka framtida medlemstapp.

## Hemsidan och sociala medier

En av Vänsterpartiet Värmlands viktigaste kanaler för kommunikation utanför medlemsorganisationen är genom sociala medier. Den mest använda kanalen är Facebook, därefter Instagram.

## Utveckling av följarrantal

Kanal	2022	2021	2020
Facebook	1543	1379	1369
Instagram	729	567	514

Hemsidan används kontinuerligt. Hemsidan används också som ett medel för att delge intern information och har därför ett antal lösenordsskyddade sidor med information till medlemmar och partiföreningsstyrelseledamöter.

## Lokalen

Under 2022 har lokalen använts av alla hyresgäster: Vänsterpartiet Värmland, Vänsterpartiet Karlstad och Ung Vänster. I dagsläget bekostas städning och även förbrukningsmaterial av distriktet. Det finns ett bokningssystem för lokalen för att undvika att det blir flera möten vid samma tidpunkt.

## Ordförandeträffar

Under 2022 har alla ordföranden i partiföreningarna bjudits in till ordförandeträffar. Om ordföranden inte har möjlighet att delta har partiföreningarna haft möjlighet att skicka en annan representant från föreningen.

## Distriktet och partiföreningar

Det finns en partiförening i alla värmländska kommuner utom Årjäng, som tillhör Eda partiförening. Inför valet 2022 var det möjligt att välja Vänsterpartiet till alla kommunfullmäktige i Värmland. Distriktet har arbetat för att upprätthålla en god relation med partiföreningarna och bistå med den service som partiföreningarna behöver.

## **Valet 2022**

I valet 2022 ställde Vänsterpartiet upp i alla kommuner i Värmland med listor till kommunfullmäktige.

Under valrörelsen hade distriktet en valledning bestående av VU, toppnamn på riksdags- och regionlista samt förstanamn i Karlstad. Att Karlstad deltog i valledningen beror på att många av de arrangemang som görs för riksdags- och regionvalet görs i Karlstad samt att distriktet och Karlstad tillsammans hade en valombudsperson, vilket gjorde att det fanns ett behov av att ha insyn i bådass valrörelsearbete.

I slutet på augusti anordnade distriktet en valupptakt på Folkets Hus i Forshaga dit alla medlemmar bökds in.

Distriktet deltog i flera aktiviteter som samordnades av partiet på central nivå. Det var dels ett vykortsutskick som gick ut till prioriterade adresser i Värmland, det var totalt 3 vykort varav ett av dessa var med regional information. Dels var det en ringkampanj där vi hade en ringstuga där vi ringde till prioriterade nummer. I Värmland hade ringstugan öppet vid 6 tillfällen och den bemannades av 5–10 personer vid varje tillfälle. Sammanlagt ringde Värmland till 2114 nummer.

För första gången samordnades regionalt valmaterial för Vänsterpartiet. Alla 21 regioner bjökds in att delta i ett samarbete, 18 regioner deltog. Samarbetet innebar en bildbank med vårdrelaterade bilder, filmer gällande förlossningsvården, att producera en lokal film i kort och lång version, en kampanjtidning och ett flygblad. Regionerna ansvarade sedan själva för att annonsera dessa i sociala medier och genom en kommunikationsbyrå, vilket Värmland gjorde. Dessa valmaterial användes sedan av partiföreningarna och även genom att dela ut i "frukostpåsar".

"Frukostpåsar" delades ut utanför tåg- och busstationen samt sjukhuset i Torsby, Arvika sjukhus, vårdcentral i Kristinehamn, tåg- och busstation i Karlstad, morgonutdelning vid valstugan i Karlstad och på Karlstads universitet.

En av valledningens prioriteringar var att alla kommuner skulle få minst ett besök av någon av toppnamnen, vilket också uppnökdes förutom Eda partiförening som inte hade någon kampanjaktivitet där det gick att delta från distriktets sida.

Distriktet jobbade en del med sociala medier och att ge stöd till partiföreningarna med att fotografera och göra bilder.

Riksdags- och regionkandidater bjökds in till debatter från mitten av mars fram till valdagen. Det var främst Håkan Svenneling, förstanamn på riksdagslistan och Elisabeth Björk,

förstanamn på regionlistan, som deltog i debatterna för respektive område. En stor del av valrörelsen innebar också deltagande i olika arrangemang, ett av de viktigare är Värmland Pride där deltagandet var ett samarbete mellan distriktet och Karlstads partiförening. Elisabeth Björk deltog i ett panelsamtal på scenen under Värmland Pride.

### Centrala besök

Under valrörelsen hade Värmland besök av flertalet centrala företrädare, Jessica Thunander, Elin Segerlind, Malin Björk, Ida Gabrielsson, Jonas Sjöstedt och Ali Esbati. För Ida Gabrielsson, Jonas Sjöstedt och Ali Esbatis besök anordnades ett öppet möte. En after work i Kristinehamn för Gabrielsson, Falafel med Jonas och tal på torget i Karlstad och after work i Karlstad för Esbati.

### Förtroendevalda Distriktsstyrelsen

#### Distriktsstyrelsen

Namn	Ordinarie/ersättare	Partiförening	Uppdrag i DS
Mirja Snider	Ordinarie	Hammarö	Ordförande, VU
Parvane Assadbegli	Ordinarie	Karlstad	
Patric Carlsson	Ordinarie	Eda	Kassör, VU
Anna Hammar	Ordinarie	Hagfors	
Zara Hedelin	Ordinarie	Arvika	
Anne Hölmebakk	Ordinarie	Kristinehamn	Ordförande, VU
Matilde Konglevoll	Ordinarie	Säffle	
Christina Forsberg	Ordinarie	Karlstad	
Hanni Andersson	Ordinarie	Torsby	
Elisabeth Björk	Ordinarie	Karlstad	VU
Håkan Svenneling	Ordinarie	Karlstad	
Sabina Ostermark	Ersättare	Karlstad	
Linda Hansen Grundel	Ersättare	Arvika	
Liselott Lindberg	Ersättare	Grums	
Antonietta Einevik Hansen	Ersättare	Kristinehamn	

### Revisorer

Namn	Ordinarie/ersättare	Partiförening
Per Strömgren	Ordinarie	Karlstad
Håkan Olsson	Ordinarie	Karlstad
Lillemor Larsson	Ersättare	Hammarö

### Valberedning

Ledamot	Partiförening	
Anna-Maria Nykvist	Arvika	Sammankallande
Torbjörn Strömberg	Forshaga	
Lena Karlsson	Karlstad	

## Region Värmland – Regionfullmäktige

Namn	Partiförening	Ordinarie/ersättare	Övriga uppdrag
Anna Hammar	Hagfors	Ordinarie	Gruppledare, regionråd, RS, HSN
Elisabeth Björk	Karlstad	Ordinarie	RUN, ersättare i RS, valberedningen RF
Gert Raiml	Arvika	Ordinarie	KBN, valberedningen RF
Bodil Murås	Forshaga	Ordinarie	Ersättare i HSN
Parvane Assadbegli	Karlstad	Ordinarie	Ersättare i RUN
Karina Nykvist	Arvika	Ordinarie	Demokratiberedningen, hovrätten
Eva Alfredsson Olsson	Grums	Ersättare	
Patric Carlsson	Eda	Ersättare	
Gun-Britt Scherp	Karlstad	Ersättare	Ersättare KBN
Håkan Olsson	Karlstad	Ersättare	
Jan Eliasson	Kil	Ersättare	
Mina Jakobsson	Karlstad	Ersättare	
<i>Ledamöter vid slutet av mandatperioden</i>			

Övriga ledamöter i Region Värmlands nämnder			
Gun-Britt Scherp	Karlstad		Ersättare i KBN
Lena Karlsson	Karlstad		KTN, förvaltningsrätten
Patric Carlsson	Eda		Ersättare i KTN

Namn	Partiförening	Ordinarie/ersättare	Övriga uppdrag
Elisabeth Björk	Karlstad	Ordinarie	Gruppledare, regionråd, RS, Ordförande i KTN, KTN AU, ersättare i Sjukvårdsregion Mellansverige, ordförande i Värmlandstrafik AB, Bussfastigheter i Kristinehamn AB, Gångjärnet i Karlstad AB, Kollektivtrafiknämndens tätortstrafikutskott samt Rådet för funktionsrätt, ledamot i Rådet för pensionärer.
Gert Raiml	Arvika	Ordinarie	2:e vice ordförande i regionfullmäktige samt i demokratiberedningen, ordinarie i KBN, ledamot i Viltförvaltningsdelegatio

			nen, Jurymän första gruppen
Parvane Assadbegli	Karlstad	Ordinarie	RS, HSN, HSN AU, ersättare i RF valberedning
Patric Carlsson	Eda	Ordinarie	RUN, RF valberedning, ordförande i Patientnämnden
Anne Hölmebakk	Kristinehamn	Ordinarie	HSN, Nätverk hälsa och demokrati, Samordningsförbund östra Värmland, RF valberedning
Lena Karlsson	Karlstad	Ersättare	Ersättare i RS, RUN, RUN AU, nämndeman förvaltningsrätt, jurymän första gruppen
Håkan Olsson	Karlstad	Ersättare	KBN, KBN AU, jurymän första gruppen
Liselott Lindberg	Grums	Ersättare	Ersättare i KBN
Mirja Snider	Hammarö	Ersättare	Demokratiberedningen
Matilde Konglevoll	Säffle	Ersättare	Ersättare KTN, Ordförande Hjälpmedelsnämnden, Hjälpmedelsnämndens AU
<i>Ledamöter vid början av nya mandatperioden</i>			

## Riksdagen

Namn	Uppdrag
Håkan Svenneling	Riksdagsledamot, utrikespolitisk talesperson

## Centrala uppdrag

Namn	Uppdrag
Madeleine Nyvall	Ordinarie styrgrupp för kvinnonätverket
Parvane Assadbegli	Kultur- och fritidsberedningen, SKR